
Preisliste gem Tarif neu 2022

Preise in Euro gültig ab 1.1.2022

Langzeit-/Übergangspflege
aktuelle

Pflegestufe pro Tag

0 63,79              

1 85,03              

2 102,03            

3 128,37            

4 154,72            

5 174,26            

6 191,26            

7 199,75            

Kurzzeitpflege (gültig ab 1.3.2022)

aktuelle

Pflegestufe

0-3

4

5

6

7

für BürgerInnen aus anderen Gemeinden

alle angegebnene Preise enthalten 10% MWSt.

Investitionskostenzuschuss

Gästefrühstück

Gästemittagessen

Gästeabendessen

Bezeichnung

4 641,45        

5 227,86        

5 737,71        

5 992,47        

Kosten 

pro Monat

1 913,67        

2 550,90        

3 060,75        

3 851,10        

141,21             

170,19             

191,69             

für 28 Tage

Kosten

pro Tag

5,00               

Wir bitten um Verständnis, dass wir 

BewohnerInnen zur Kurzzeitpflege nur 

gegen Vorauskassa aufnehmen.

Bezeichnung pro Essen

Angehörige können gerne bei uns essen - 

bitte um Voranmeldung an der Rezeption

pro Tag

16,50             

3,50               

6,50               

3 953,80        

4 765,38        

5 367,21        

5 890,81        

6 152,30        219,73             

210,39             
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